
 

 

POSTANOWIENIE NR 338/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gostynin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 339/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sierakówku, Sierakówek 1,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Bogumiła Baraniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierakówek 

2. Ewa Barbara Kołodziejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśniewice 

3. Katarzyna Łykowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSTYNIN, zam. Sierakówek 

4. Łukasz Paweł Rosiak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bierzewice 

5. Przemysław Paweł Świdrowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

GOSTYNIN, zam. Sieraków 

6. Elżbieta Topór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierakówek 

7. Katarzyna Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Leśniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zwoleniu, Zwoleń 35, 09-500 Gostynin: 

 

1. Ewa Ambroziewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawy 

2. Dawid Kaszewski, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gostynin 

3. Ilona Marciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

4. Małgorzata Paliwoda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSTYNIN, zam. Jaworek 

5. Żaneta Sierocka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

6. Stanisława Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazimierzów 

7. Kamila Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rębów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lucieniu, Lucień 50, 09-500 Gostynin: 

 

1. Jerzy Bogdan Bartosiak, zgłoszony przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

2. Mariola Giętka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzewo 

3. Beata Krukowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GOSTYNIN, 

zam. Lucień 

4. Bożena Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białe 

5. Czesław Tomczak, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Klusek 

6. Konrad Tomczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sendeń 

Mały 

7. Weronika Zarzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klusek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzanach, Skrzany 27, 

09-500 Gostynin: 

 

1. Maria Cessak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawy 

2. Martyna Kaszubska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Anielin 

3. Monika Kroczek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GOSTYNIN, 

zam. Gostynin 

4. Tomasz Sidwa, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Baby Dolne 

5. Natalia Śmiałkowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Sendeń 

Mały 

6. Justyna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legarda 

7. Malwina Waćkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Emilianowie, Stefanów 38,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Tomasz Balcerzak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Helenów 

2. Ilona Golus, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KORYCKIEJ, zam. Legarda 

3. Beata Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

4. Aleksandra Kalińska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gostynin 

5. Marianna Kiełbasa, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN MICHAŁA 

BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

6. Martyna Kwasiborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Emilianów 

7. Marianna Krystyna Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Anielin 

8. Anna Sobiecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

9. Anna Stępa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GOSTYNIN, zam. Sałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Białotarsku, Białotarsk 34,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Małgorzata Monika Błaszczyk, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

2. Barbara Fudała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białotarsk 

3. Tomasz Kijek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Podgórze 

4. Jakub Kostkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Strzałki 

5. Agnieszka Maćkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

6. Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białe 

7. Barbara Pakulska, zgłoszona przez KWW M. KOZŁOWSKIEJ ZMIENIAMY 

GMINĘ GOSTYNIN, zam. Legarda 

8. Piotr Syska, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Rogożewek 

9. Marta Szulczewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KORYCKIEJ, 

zam. Gorzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Teodorowie, Krzywie 47,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Igor Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

2. Anna Apalczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GOSTYNIN, 

zam. Nagodów 

3. Izabela Olga Bobrowycz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polesie 

4. Kazimierz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

5. Anna Kryska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec 

6. Katarzyna Modrzejewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSTYNIN, zam. Krzywie 

7. Patrycja Zawadzka, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Bolesławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin: 

 

1. Mariola Marianna Adamska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

2. Bożena Elżbieta Gospodarowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gulewo 

3. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN MICHAŁA 

BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

4. Oskar Parzęcki, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY KORYCKIEJ, 

zam. Stanisławów Skrzański 

5. Anna Rydzewska, zgłoszona przez KWW M. KOZŁOWSKIEJ ZMIENIAMY 

GMINĘ GOSTYNIN, zam. Stefanów 

6. Natalia Seweryniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baby Górne 

7. Krzysztof Grzegorz Tomczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozicach, Kozice 5b, 

09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Boruszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

GOSTYNIN, zam. Lipa 

2. Dorota Jastrzębska, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Solec 

3. Klaudia Józwik, zgłoszona przez KWW M. KOZŁOWSKIEJ ZMIENIAMY 

GMINĘ GOSTYNIN, zam. Gostynin 

4. Monika Anna Łykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Baby Górne 

5. Beata Nowogórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

6. Ilona Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gulewo 

7. Maja Szyperska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Sokołowie, Sokołów 10,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Ewelina Alabrudzińska, zgłoszona przez KWW M. KOZŁOWSKIEJ 

ZMIENIAMY GMINĘ GOSTYNIN, zam. Antoninów 

2. Beata Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

3. Marzena Boruszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GOSTYNIN, 

zam. Zaborów Stary 

4. Karolina Dębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołów 

5. Izabela Kłys, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GOSTYNIN, 

zam. Gostynin 

6. Jolanta Pietrowicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Helenów 

7. Helena Joanna Przybysławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaborów Stary 

8. Izabela Edyta Szczepaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Stanisławów Skrzański 

9. Daniel Szymkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sokołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzewie,  

Gorzewo 44a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Katarzyna Alabrudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antoninów 

2. Joanna Biedrzycka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gorzewo 

3. Beata Czupryniak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzewo 

4. Wiktoria Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

5. Iwona Kostrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzewo 

6. Zbigniew Maślany, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

7. Edyta Joanna Olejniczak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Gostynin 

8. Gabriela Anna Perlikowska, zgłoszona przez KWW M. KOZŁOWSKIEJ 

ZMIENIAMY GMINĘ GOSTYNIN, zam. Gorzewo 

9. Zuzanna Zgierska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KORYCKIEJ, 

zam. Antoninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Miałkówku, 

Miałkówek 20A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Julia Golus, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KORYCKIEJ, zam. Legarda 

2. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaśno 

3. Nikola Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Rogożewek 

4. Małgorzata Pirowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rębów 

5. Anna Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzewo 

6. Remigiusz Winnicki, zgłoszony przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

7. Maryla Zgierska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Antoninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzowie, 

Kazimierzów 29, 09-500 Gostynin: 

 

1. Anna Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

2. Łukasz Kieplin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazimierzów 

3. Sylwia Angelika Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

4. Katarzyna Maślana, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

5. Ewelina Piotrowska-Radecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gostynin 

6. Paulina Szymańska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Gostynin 

7. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Helenowie,  

Helenów 9A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Krzysztof Bińkowski, zgłoszony przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Raków 

2. Izabela Beata Durma, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

3. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Strzałki 

4. Kacper Mórawski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY GOSTYNIN, 

zam. Kleniew 

5. Anna Teresa Niedźwiedzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefków 

6. Wioletta Grażyna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bierzewice 

7. Antoni Eugeniusz Żebrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Helenów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Legardzie, Legarda 26 B, 09-500 Gostynin: 

 

1. Kinga Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

2. Bożena Bińkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wola Łącka 

3. Anna Frąś, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ludwików 

4. Wioleta Rossa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legarda 

5. Elżbieta Maria Sierant, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

6. Marlena Skibińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogożewek 

7. Dorota Szmyt, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital ARION Med sp. z o.o. Zespół Opieki Zdrowotnej, 

Gorzewo ul. Kruk 5, 09-500 Gostynin: 

 

1. Patrycja Baczyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gostynin 

2. Marta Maria Brudnowska-Kostrzewa, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

3. Artur Józef Grabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzewo 

4. Magdalena Kurek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GOSTYNIN, 

zam. Baby Dolne 

5. Martyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KORYCKIEJ, 

zam. Płock 

6. Renata Lewandowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Rogożewek 

7. Patryk Tarnowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

 

 


